®
OnTUYECKME KOMMYTALMOHHbBIE LLUHYPbI NIKUMAX

S

NMF-PC2M2A2-SCU-LCU-xxx  Bonomers s
LUHyp ONTUYECKUM ﬂepeXOﬂ,HOﬁ NlKOMAX, BbICOKOKAUYeCTBEHHbIX
Multi Mode 50/125, SC/UPC-LC/UPC, ENAVEIRE )

PVC, D=2.0MM, ABOMHOM \/ CooTBETCTBME CTaHAAPTY
ITU-T G.651.1

OnTMyeckme LWHypbl (NaTy-KopAbl) nNpeAHasHayeHbl ANA COeAMHEHMA Pas/IMyHbIX CEerMeHTOB
OMTUYECKMX JIMHUIM CBA3M, a TaKXKe ANA MX MOAK/YEHUS K AKTMBHOMY CETEBOMY M KOHTPOJIbHO-
u3MepuTesnibHOMY o060pyaoBaHMi0. [laTy-KopAbl 06eCcrneymBaloT BbICOKYH HAAEXHOCTb COeAMHEHUA M
NO3BOJIAIOT, B C/ly4ae He06X0AMMOCTH, BbICTPO NPOM3BECTU MEPEKOMMYTALIMIO.

OnTHMYeCcKMe nepexofHble WHYpbl NPeACTaBASAT CO6GOM OTPE30K ONTUYEeCKoro Kabens,
OKOHLIOBAHHOIO C AIBYX CTOPOH Pa3/inyHbiIMM KOHHeKTopaMu Tuna SC, LC, FC, ST ¢ noamposkor UPC mau
APC.

MaTy-KopAbl MOryT M3roTaB/MBaTbCA C MCMNOJIb30BAHMEM OAHOMOZAOBOMO MM MHOrOMOZOBOIO
BOJI0OKHa. OAHOMOZ0BbIE LWHYPbl UMEIOT BHELLHIOK 3aLLUMTHYI0 060/I04KY KEeNToro useTa, a MHOrOMOZ0BbI€ -
opaH:eByto. 10 TMMY UCMOIHEHUA ONTUYECKME LUHYPbl AENATCA HA oAMHapHble (Simplex) u ABOMHble
(Duplex), ABOMHbIE LUHYPbI MMET MAaPKUPOBKY «MONAPHOCTU>» KOHHEKTOPOB, 6/1aroJaps KOTOPOM MOXKHO
onpeAeniuTb U3 KOTOPOro KOHHEKTOpA CBET BbIXOAUT, a B KOTOPbIM BXOAMT.

MBX 060n04Ka, AMaMETPOM 2MM

JlBoiiHoe ucnosHeHue

MapkupoBKa (Duplex)

KOHHEKTOpPOB

‘ KonHekTopbl LC ¢
| nonuposkoi UPC

KoHHekTopbl SC ¢
nonvposkom UPC

3alMTHBIM KOIMAYoK

NMF-PC2M2A2-SCU-LCU-xxx

basoBas KOMNJEKTaLMs:
OnNTUYECKUM NEepeXoaHOM LLHYP 1 WT.

MpoussBognTenb octaBaseT 3a co6om npaBO U3MEHATb BHELUHUM BUA U XapaKTepUCTMKKU ToBapa, He CHWXaA ero noTpebuTeNbCKMUX CBOWCTB.
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OnTnyeckue KOMMYTaLUMOHHbI€ LLHYPbI

®
NIKOGMAX

S

XAPAKTEPUCTUKHU
ApTUKyn NMF-PC2M2A2-SCU-LCU-xxx
Trn oNTMYECKOro BOIOKHA Multi Mode 50/125
TunNbl KOHHEKTOPOB SC-LC
MonnpoBKa KOHHEKTOPOB UPC
UcnonHeHuwe Duplex
BHocumble notepu, dB <0,30
BosBpatHble notepu, dB >50
BocnpownssogmmocTb*, dB 0,20
Martepuan HakoHeYHMKa Kepamuka
JAnameTp HaKOHeYHMKa, MM 2,5-1,25
MaTtepuan BHelwHeM 060/104KM MonusuHuaxnopmg (PVC)
JIMameTp BHELLHEN 060/104KU, MM 2
KonnyecTBo UMKIOB nepekomMmyTaLmm 1000
CooTBeTcTBME CTaHAApTaM ITU-T G.651.1

[unana3oHbl TemMnepatyp, °C

XpaHeHue ot -20 go +65. Skcnayatauma ot -20 go +65

YnakoBka

MHauBMAyanbHas - MoAUMITUNEHOBbINM NaKeT

[apaHTHA

1roa

* BOCHPOVBBOAMMOCTb - pa36poc BHOCHMbIX NOTEPb AN1A OAHOI0 KOMMYTaUMOHHOIO WHYpa

TABJIMLA 3AKA3A
ApTUKyN UcnonHeHune KoHHeKTOopbI / NonnpoBka AnvHa, M HRMEHBYAIbEAAIAKOEKS
06beM, M3 Macca, Kr
NMF-PC2M2A2-SCU-LCU-001 J\BoiiHOM SC/UPC - LC/UPC 1 0,000390 0,022
NMF-PC2M2A2-SCU-LCU-002 JlBoiiHoOM SC/UPC - LC/UPC 2 0,000488 0,028
NMF-PC2M2A2-SCU-LCU-003 JlBolHOM SC/UPC - LC/UPC 3 0,000585 0,034

ConyTCcTBYIOLWKME TOBapbI:

OnTtnyeckme agantepbl: NMF-OA2MM-SCU-SCU-2, NMF-OATMM-SCU-SCU-2, NMF-OA2MM-LCU-LCU-2

PacwumcppoBKa apTUKY/10B:

NMFE-COO0000
Twvn onTMYeCcKoro WHypa:

PC - KOMMYTaUMOHHbIM LIHYP
PT - MOHTaKHbIM LWHYP

Bua mcnonHexus:
1 - OguHapHbIK (Simplex)
2 - AowHon (Duplex)

Tun BOMIOKHA:
S2 - 0S2

M2 - OM2

M3 - OM3

Tun 060/104KM:
A - NonusuHuAxnopug (PVC)
C - LSZH-komnayHg (LSZH)

AunameTp Kabens:
0-0,9Mm
2-2MM

3-3 MM
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n Ty KOHHEeKTOpOB: Anvna:
SC-sC 001-1Mm
LC - LC
FC - FC 010 - 10 m
ST-ST
Kon-Bo B ynakoeke:
XX - KoHHeKTOp oTcyTCTBYET P 2.2 wr
MonnpoBka KOHHEKTOPOB:
U - UPC
A - APC
X - —

MpoussBognTenb octaBaseT 3a co6om npaBo U3MEHATb BHELUHUM BUA U XapaKTepUCTMKKU ToBapa, He CHWXaA ero noTpebuTeNbCKMUX CBOWCTB.
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